
        RADA  MIEJSKA 
w Aleksandrowie Łódzkim 
 
 
 

Uchwała Nr XXXIV/230/97 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 25 czerwca 1997 roku 
 
 
w sprawie : przekształcenia Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej  
                   w Aleksandrowie Łódzkim 
                 
 
                Na podstawie art. 18 ust. 2 i 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
terytorialnym ( tekst jednolity Dz.U.Nr 13 poz. 74 z 1996 roku z późniejszymi zmianami )             
w związku z art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej              
( Dz.U. z 1997 roku Nr 9 poz. 43 ) 
Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Przekształca się Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w jednoosobową 
spółkę gminy z ograniczoną odpowiedzialnością. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu w Aleksandrowie Łódzkim. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem ogłoszenia. 
 
                                                                                                PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                                  RADY MIEJSKIEJ 
                                                                                            w Aleksandrowie Łódzkim 
 
                                                                                                    Michał Kaczmarek                                                                
 


